
                                   

 

 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 

2024 M. SAUSIO 9 D. ĮSAKYMO NR. V-1 „DĖL KINO PROJEKTŲ VERTINIMO 

EKSPERTŲ KOMISIJŲ PIRMININKŲ SKYRIMO“ PAKEITIMO 

2024 m. balandžio 4 d. Nr. V-57 

Vilnius 

Atsižvelgdamas į 2024 m. kovo 28 d. Animacinių filmų projektų vertinimo ekspertų komisijos 

protokolą Nr. 6, pakeičiu Lietuvos kino centro direktoriaus 2024 m. sausio 9 d. įsakymą Nr. V-1 „Dėl 

kino projektų vertinimo ekspertų komisijų pirmininkų skyrimo“ ir šio įsakymo 4 punktą išdėstau taip: 

1. „4. Animacinių filmų projektų vertinimo ekspertų komisijos pirmininkė – Ieva Šukytė.“ 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2024 m. sausio 18 d. Lietuvos kino centro prie Kultūros 

ministerijos direktoriaus įsakymą Nr. V-12 „Dėl Lietuvos kino centro prie Kultūros 

ministerijos direktoriaus 2024 m. sausio 9 d. įsakymo Nr. V-1 „Dėl kino projektų vertinimo 

ekspertų komisijų pirmininkų skyrimo“ pakeitimo“. 

 

 

Direktorius    Laimonas Ubavičius 

 

 

 


